
¿c;ssmo DE DECRETOS 

/ h ] Y 

| t 
4 

| 
1 

| b r 
| _ l . PERÍODO 2020 UO ÑAJ L MUNICIPALIDAD DE LA PLATA N T , 0 410 | Ne 000028 

LAPLATA, — QZENÉ ZOO N 
| 

VISTO: 

Las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la Ley 14.656 y la Ley 

Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo vinculado 

con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las designaciones cuando se 

entienda que resulte necesario; 

Que se ha propuesto para ocupar el cargo de Subsecretaria Legal, a la señora 

SANCHEZ, Rosario Marcela; 

Que la misma ha sido aceptada, debiendo en consecuencia dictarse el pertinente 

acto administrativo que así lo establezca; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1”: Designese a partir del 19 de enero de 2020, en el cargo de Subsecretaria 

Legal _Personal Superior Sín Estabitidad _ dependiente de la Secretaría Legal y Técnica, 

a la señora SANCHEZ, Rosario Marcela, DNI. 17.918.691 (CUIL 27-17918691-3).- 

ARTICULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 3%: Rq(¿ístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 
f f 

…_
..

,.
..

—.
 
i
 

a
 

“


